



Ministerstwo Zdrowia

Podsekretarz Stanu

Zbigniew J. Król

Warszawa, 17 kwietnia 2019

ZPP.074.13.2019ZPP.074.13.2019

Pan
Andrzej Jacyna
Prezes
Narodowego Funduszu Zdrowia

Mając na uwadze wdrażany w chwili obecnej program pilotażowy w centrach zdrowia psychicznego oraz prowadzone przez Biuro do spraw pilotażu prace nadzorująco-kontrolne zwracam się z pilną prośbą do Pana Prezesa o przekazanie informacji dotyczących poszczególnych umów o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej w ramach programu pilotażowego w centrum zdrowia psychicznego zawartych przez Oddziały Wojewódzkie Narodowego Funduszu Zdrowia w zakresie obejmującym wartość kwoty ryczałtu oraz wartość świadczeń sfinansowanych przez Fundusz, o których mowa par. 21 ust. 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 27 kwietnia 2018 r. w sprawie realizacji programu pilotażowego w centrach zdrowia psychicznego (Dz. U. z 2018 r. poz. 852 z późn. zm.) w pierwszym okresie rozliczeniowym. Mowa o świadczeniach, których wartość stanowi kwotę pomniejszenia wartości umowy w kolejnym okresie rozliczeniowym.

Ponadto w odniesieniu do pomniejszych proszę o podanie informacji zawierającej liczbę jednostek sprawozdawanych, liczbę jednostek rozliczeniowych oraz wartość w rozbiciu na zakresy świadczeń (kody) oraz produkty sprawozdawcze (kody) w poszczególnych miesiącach pierwszego okresu rozliczeniowego, a także liczbę świadczeniobiorców (PESEL-i) w odniesieniu do całego okresu rozliczeniowego. Proszę też o wskazanie trzech świadczeniodawców, którzy udzielili świadczenia stanowiące podstawę do pomniejszeń o największej ogólnej wartości w odniesieniu do poszczególnych centrów zdrowia psychicznego wraz z wartością tych świadczeń.

Uzyskanie przedmiotowych informacji jest niezbędne w celu prawidłowego realizowania zadań nadzorująco-kontrolnych.

Jednocześnie zwracam się do Pana Prezesa z prośbą o potraktowanie sprawy jako pilnej i pozyskanie ww. informacji z Oddziałów Wojewódzkich Narodowego Funduszu Zdrowia w miarę możliwości w jak najkrótszym terminie.

Zbigniew Król

Podsekretarz Stanu

/dokument podpisany elektronicznie/